
Tankowanie na Pogodnej zawsze z uśmiechem

"Pogodna Stacja” jest to miejsce na mapie Białegostoku, gdzie kompleksowo można załatwić niemal wszystkie sprawy
związane z eksploatacją samochodów. W jej skład wchodzi Stacji Kontroli Pojazdów, Stacja Obsługi Samochodów
Osobowych, Stacja Paliw i nowoczesna Myjnia samochodowa. Wszystko od wielu lat funkcjonuje w ramach komercyjnych
działań Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego.



- Jesteśmy jedną z najstarszych Stacji Kontroli Pojazdów w naszym mieście, a co za
tym idzie jedną z najbardziej doświadczonych. Nasi pracownicy robią przeglądy
wszelkiego rodzaju pojazdów, a specjalnością są przeglądy rejestracyjne pojazdów o
masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 t. Wyspecjalizowana kadra naszej stacji
gwarantuje wysoką jakość świadczonych przez nas usług – mówi naszej redakcji
Wiesław Zalewski, kierownik Działu Środków Transportu i Logistyki.

 

Trzeba wiedzieć, że „Pogodna Stacja” to także miejsce, gdzie serwisowane są karetki
czy ambulanse pogotowia ratunkowego, tutaj mają też swoje miejsca garażowe, tutaj
tankują paliwo - jednym słowem mają zapewniony pełen serwis. Wszak sprawność
takich pojazdów połączona ze skutecznością pracującej tam załogi decyduje często o
ludzkim życiu.

 

W warsztatach na terenie stacji działa, także komercyjnie, Stacja Obsługi Samochodów
Osobowych gdzie można dokonać m.in. napraw samochodów osobowych i
ciężarowych, komputerowej regulacji zawieszenia, wymiany olejów, napraw blacharsko-
lakierniczych czy dokonać zabezpieczenia antykorozyjnego podwozia metodą „RUST
CHECK”. Co ciekawe, taką usługę stacja prowadzi jako jedyna w regionie.

 

- Naszym największym atutem jest doświadczona i wysoce profesjonalna załoga a
także nowoczesny warsztat. Można nam zaufać – wskazujemy, kiedy warto zająć się
daną naprawą. Pomagamy w doborze akcesoriów samochodowych, w okresowych
przeglądach, i wielu, wielu innych tematach. Klient jest dla nas najważniejszy.
Doświadczeni pracownicy i duża liczba stanowisk serwisowych pozwala nam na
terminowe i rzetelne wykonywanie napraw i przeglądów – informuje Janusz Sznajderuk,
zastępca kierownika Działu Środków Transportu i Logistyki.

 

Jeśli dodamy do tego Stacje Paliw i Myjnie możemy powiedzieć, że „Stacja Pogodna” to
kompleksowe miejsce dla waszego auta. Stacja znajduje się w Białymstoku przy ulicy
Pogodnej 22, a w swojej ofercie proponuje także wysokiej jakości paliwo w korzystnych
cenach (PB,ON,LPG), możliwość podpisania umowy na całodobowe, bezgotówkowe
tankowanie, rabaty, a przy okazji nowoczesna myjnia może dokładnie wyszorować
auto.
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